Голям ден! Ще
празнуваме Никулден
На 19/6 декември източноправо-

славните християни честват свeти
Николай Чудотворец -един от най-почи-
таните християнски светци. Този велик
светец е роден през 3-ти век в Патара,
днешна Мала Азия. След праведен мона-
шески живот е избран за архиепископ
на град Мир, Ликийска област, затова е
наречен Мирликийски.